

Ref: FOI/00042/CMICB  
02 September 2022

**Your Request:**

**Mobile phones**

- 1) Who is your current mobile phone provider?
- 2) How many mobile connections?
- 3) When is the contract up for renewal?
- 4) The name of the person responsible for this contract?
- 5) The email address of the primary contact for this contract?

**Our Response:**

1 – 4) Please find listed below the information held by each of the former CCG areas that now make up NHS Cheshire & Merseyside ICB in respect of the mobile phone providers and contracts:

**Cheshire**

- 1) Vodafone.
- 2) 479
- 3) June 2023.
- 4) XX.

**Halton**

Information held by Mid Mersey Digital Alliance, which is hosted by St Helens & Knowsley Teaching Hospitals NHS Trust, who can be contacted for Freedom of Information requests via: [foirequests@sthk.nhs.uk](mailto:foirequests@sthk.nhs.uk).

**Knowsley**

- 1) Vodafone.
- 2) 29.
- 3) Monthly rolling contract.
- 4) XX

**Liverpool**

- 1) Vodafone.
- 2) 152
- 3) January 2025.
- 4) XX

**South Sefton**

- 1) Vodafone.
- 2) 250.
- 3) January 2025.
- 4) XX

**Southport & Formby**

- 1) Vodafone.
- 2) 11.

- 3) January 2025.
- 4) XX

### **St Helens**

- 1) Vodafone.
- 2) 192.
- 3) Monthly rolling contract.
- 4) XX

### **Warrington**

- 1) Vodafone.
- 2) 70.
- 3) 12-month contract, due for renewal in July 2023.
- 4) XX.

### **Wirral**

- 1) Vodafone.
- 2) 58.
- 3) Rolling contract.
- 4) XX.

5) NHS Cheshire & Merseyside ICB does hold the information you have requested regarding the direct email addresses for the above staff members. However, the direct email addresses of staff members are considered by NHS Cheshire & Merseyside ICB to constitute 'personal information' under the Data Protection Act and, as a result, are exempt from disclosure under section 40(2) of the Freedom of Information Act 2000.

You can however contact NHS Cheshire & Merseyside ICB with any enquiries for staff via the details provided on our General Enquires page on our website via the following link: [www.cheshireandmerseyside.nhs.uk/contact/general-enquiries/](http://www.cheshireandmerseyside.nhs.uk/contact/general-enquiries/)

#### **Your Request:**

#### **Procurement**

- 6) Do you procure through the Networks Services 2 framework?
- 7) Do you Direct Award?

#### **Our Response:**

Please find listed below the information held by each of the former CCG areas that now make up NHS Cheshire & Merseyside ICB in relation to procurement of mobile phone services:

#### **Cheshire**

6 – 7) Procurements are run through our IT provider (NHS Midlands & Lancashire Commissioning Support Unit) via the most appropriate framework.

**Halton**

Information held by Mid Mersey Digital Alliance, which is hosted by St Helens & Knowsley Teaching Hospitals NHS Trust, who can be contacted for Freedom of Information requests via: [foirequests@sthk.nhs.uk](mailto:foirequests@sthk.nhs.uk).

**Knowsley**

- 6) Yes.
- 7) Yes.

**Liverpool**

- 6) Yes.
- 7) Yes.

**South Sefton**

- 6) Yes.
- 7) Yes.

**Southport & Formby**

- 6) Yes.
- 7) Yes.

**St Helens**

- 6) Yes.
- 7) Yes.

**Warrington**

- 6) Yes.
- 7) Yes.

**Wirral**

- 6) No.
- 7) The existing legacy contract originated as a result of CCS framework direct call-off.